МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №132

УНАФЭ №132

БУЙРУКЪ №132

« 24 » июня 2022г.

В связи с проведением с 09-00 час. 25 июня 2022 года до 09-00 час.
27 июня 2022 года работ, связанных с аварийным ремонтом тепловых сетей:
участок №1 ул. Ногмова на отрезке от ул. Нахушева до пр. Шогенцукова;
участок №2 по ул.Ногмова от ул. Пушкина до пр. Шогенцукова; участок №3
по проезжей части пересечения ул.Ногмова и пр.Шогенцукова в г.Нальчике,
с частичным перекрытием одной полосы движения по пр.Шогенцукова:

1.Запретить движение всех видов транспортных средств на данных
участках, за исключением спецтехники.

2.По согласованию с ОГИБДД УМВД России по городскому округу
Нальчик производителю работ ООО «Новые тепловые сети» (Керефов А.В.)
организовать расстановку ограждений и соответствующих дорожных знаков
на период проведения работ.

3.После завершения работ по аварийному ремонту тепловых сетей в
срок до 20 июля 2022 года ООО «НТС» произвести восстановление
асфальтобетонного покрытия в полном объеме и надлежащего качества.

4.Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте
городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в порядке, установленном
Уставом городского округа Нальчик.

5.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы местной администрации городского округа Нальчик
А.А. Маремукова.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                  Т.Ахохов

http://admnalchik.ru/